
__________________________________________________________________ 
Δ/νση: Στ. Δέλτα 8, 145 61 Κηφισιά Αττικής, Τηλ.: 210-8180202, Fax: 210-8077506, Ε-mail: e.paspati@bpi.gr 

  ΑΔΑ:   

 

 

 
 

 

Τμήμα: Διοικητικού     Κηφισιά, 9/5/2019 

Πληροφορίες: Ε. Πασπάτη   Αρ. Πρωτ. 3306 
 

Θέμα: Ματαίωση της με Αρ. Πρωτ. 1119/14.2.2019 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
και της σχετικής διαδικασίας πλήρωσης μίας θέσης, ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνου. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Οργανισμού του Ινστιτούτου (ΦΕΚ 1155 Β΄/1998), 
2. Την απόφαση αρ. Ι/10ης Συνεδριάσεως/14.2.2018 της Διοικητικής Επιτροπής, 

«Συγκρότηση σε σώμα της Διοικητικής Επιτροπής του Μ.Φ.Ι.», 
3. Την απόφαση αρ. XV/1ης Συνεδριάσεως/1.2.2019 της Διοικητικής Επιτροπής με την 

έγκριση για πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πρόσληψη ενός ατόμου, 
ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνου, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
στο πλαίσιο του προγράμματος με τίτλο: «Επισκοπήσεις (surveys) κατά ορισμένων 
επιβλαβών οργανισμών», για χρονικό διάστημα έξι μηνών από την ημερομηνία ανάληψης 
υπηρεσίας, με δυνατότητα παράτασης, για κάλυψη των αναγκών της Διεύθυνσης 
Προστασίας Φυτικής Παραγωγής του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, 

4. Τη με Αρ. Πρωτ. 1119/14.2.2019 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 
5. Το με Αρ. Πρωτ. 4542/95694/3.5.2019 (Αρ. Πρωτ. ΜΦΙ 3306/6.5.2019) έγγραφο της 

Διεύθυνσης Προστασίας Φυτικής Παραγωγής του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & 
Τροφίμων, με το οποίο γνωστοποιείται στο Ινστιτούτο ότι δεν υφίστανται υπηρεσιακές 
ανάγκες για την πλήρωση της θέσης της με Αρ. Πρωτ. 1119/14.2.2019 πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος, στο πλαίσιο του προγράμματος «Επισκοπήσεις (surveys) κατά 
ορισμένων επιβλαβών οργανισμών». 
 

Αποφασίζουμε 
 

Τη ματαίωση της με Αρ. Πρωτ. 1119/14.2.2019 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
και της σχετικής διαδικασίας πλήρωσης μίας θέσης, ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνου, με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο του προγράμματος με τίτλο: 
«Επισκοπήσεις (surveys) κατά ορισμένων επιβλαβών οργανισμών», για την κάλυψη των 
αναγκών της Διεύθυνσης Προστασίας Φυτικής Παραγωγής του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης & Τροφίμων. 

 

               Η Διεθύντρια 
            
 
 
 
 

              Δρ Κ. Μαχαίρα 
 

Κοινοποίηση:  
Δρα Δ. Παπαχρήστο 
Δρα Α. Μαυρίδου, ΥΠΑΑΤ 

ΑΔΑ: 7ΜΔΡ46ΨΧΞ3-ΛΑ4


		2019-05-13T08:43:17+0300
	Athens




